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استان فارس
سروستان

مجتمع فرهنگی سروستان، به نام 
شهید علی اصغر نصیری فارسی 

خواهد شد
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در دیدار با خانواده 
شهید علی اصغر نصیری فارسی گفت: مفتخریم که اعلام 
کنیم نام مجتمع فرهنگی هنری در حال احداث سروستان 
را به نام شهید علی اصغر نصیری فارسی نام گذاری می کنیم.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی و 
استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  اداره کل  عمومی  روابط 
اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل  فارس، صابر سهرابی، 
فارس، با حضور در منزل فرزند شهید علی اصغر نصیری 
فارسی، از کارمندان شهید اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی 

فارس تجلیل و تقدیر نمود.
صابر سهرابی در این دیدار گفت: مفتخریم که اعلام کنیم 
را  سروستان  احداث  حال  در  هنری  فرهنگی  مجتمع  نام 

به نام شهید علی اصغر نصیری فارسی نام گذاری می کنیم.
شهید علی اصغر نصیری فارسی از کارمندان اداره فرهنگ 
و ارشاد اسلامی شهرستان سروستان بود که در سال ۶۲ به 
فیض شهادت نائل آمد. از این شهید بزرگوار دو وصیت نامه 
خصوصی به خانواده خویش و دیگری وصیت نامه عمومی 
خطاب به مردم، برجای  مانده است که قرار است تا همراه 

با زندگینامه وی در دسترس عموم قرار گیرد.

فسا
روستای خورنگان فسا کاندیدای 

جشنواره کشوری روستاهای 
دوستدار کتاب شد

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان فسا گفت: 
روستای خورنگان از توابع بخش نوبندگان این شهرستان 
کشوری  جشنواره  دوره  پنجمین  کاندیدای  به عنوان 

روستاها و عشایر دوستدار کتاب معرفی شد.
محمدکاظم رحمانی به ایرنا گفت: روستای خورنگان فسا 
حوزه  در  که  فعالیت هایی  و  هنری  و  فرهنگی  سابقه  با 
کاندیدای  به عنوان  است  داشته  کتاب خوانی  و  کتاب 
جشنواره کشوری روستاها و عشایر دوستدارکتاب معرفی 
با جمعیت  بیان کرد: روستای خورنگان  است. وی  شده 

بالغ بر سه هزار و 600 نفر و داشتن افراد تحصیلکرده و 
نویسنده ده ها کتاب در حوزه های مختلف، گزینه مناسبی 

برای حضور در این رقابت ملی است.
جشنواره روستاها و عشایر دوستدار کتاب برنامه ای است 
که هر سال با محوریت معاونت فرهنگی وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی و با همکاری مجموعه ای از دستگاه های 

دولتی و غیردولتی اجرا می شود.
هر سال 10 روستا یا آبادی عشایری در لیست نهایی این 
جشنواره قرار می گیرد که برای شرکت در این جشنواره، 
روستاها باید ضمن معرفی ویژگی های خاص فرهنگی و 
اجتماعی روستا، مجموعه فعالیت ها، طرح ها و برنامه های 
اجرایی خود را برای تقویت زیرساخت های کتاب خوانی 

و ترویج عمومی کتاب در روستا معرفی کنند.
این جشنواره قرار است به زودی در تهران برگزار شود.

مرودشت
ایجاد پایانه مسافربری دومین 

شهر پرجمعیت فارس در انتظار 
مساعدت مسئولان

مرودشت به عنوان دومین شهر پرجمعیت استان فارس از 
امر،  مسئولان  گفته  به  و  است  بی بهره  مسافربری  پایانه 
استانی  انتظار مساعدت مسئولان  در  تکمیل طرح کنونی 
نخستین  شیراز  شمال  کیلومتری   45 در  مرودشت  است. 
شهرستان واقع در مسیر جاده ترانزیتی شیراز- اصفهان از 
سمت جنوب است و این نزدیکی و مجاورت سبب شده 
است نیاز به برخی زیرساخت ها همچون پایانه مسافربری 
در این شهر احساس شود. حدود 15 سال قبل اتوبوس های 
بین شهری اجازه داشتند از کمربندی شهر مرودشت )بلوار 
شهرهایی  به  را  شهر  این  مسافران  و  کنند  عبور  قدس( 
همچون آباده، اصفهان و تهران برسانند اما چند سال بعد 
محور  این  اصفهان،   – شیراز  بزرگراه  از  بهره برداری  با 
ترانزیتی و مسیر حرکت اتوبوس ها از شهر مرودشت دور 
شد. در این شرایط، شهروندان مرودشت ناگزیر شده اند که 
با حضور در محل تقاطع جاده ترانزیتی شیراز – اصفهان 
در محل پل خان از اتوبوس های عبوری برای رسیدن به 
مقصد کمک بگیرند. پل خان پلی بر رودخانه کُر است 
به سه  ترانزیتی شیراز - اصفهان  نقطه، جاده  این  که در 
راه  ادامه  مسیرها،  این  از  یکی  می شود.  منشعب  مسیر 
سد  سمت  به  دیگر  راه  است.  اصفهان  و  آباده  سمت  به 
درودزن، کامفیروز و مناطق هم جوار می رود و راه پرتردد 
این مسیر به سمت شهر مرودشت و تخت جمشید می رود. 
سمت  به  رفت وبرگشت  مسیر  در  عبوری  پل های  این 
مرودشت در کنار پل تاریخی پل خان که در دوره صفویه 
بنا نهاده شده و سال 1351 به شماره 929 در فهرست آثار 

ملی ایران ثبت  شده است، قرار دارد. 

** سرما و گرما و خطر فراروی مسافران
عباس زارع شهروند مرودشتی دراین باره گفت: مکان و 
به دیگر شهرهای  از مرودشت  برای سفر  شرایط کنونی 
کشور، بسیار نامناسب است و گاه در سرما و گرما باید 

منتظر بمانیم تا بلکه اتوبوس مورد نظر بیاید. 
اتوبوس های  گذر  محل  به  رسیدن  داشت:  اظهار  وی 
بین شهری در پل خان با دشواری های زیادی روبه رو است 

و جان شهروندان بسیاری را تهدید می کند. 
گفت:  نیز  مرودشت  ساکن  شهروند  محمدی  سکینه 
و  تهران  از  که  هم جوار  مناطق  و  مرودشت  شهروندان 
اصفهان راهی این شهر می شوند، ناگزیر هستند در محل 

پل خان از اتوبوس پیاده شوند. 
وی که به واسطه دانشجو بودن، ناگزیر به تردد در این مسیر 
است، اظهار داشت: وقتی از اتوبوس پیاده می شوم، به ویژه 
زمانی که ساعت چهار تا شش صبح باشد، هرلحظه نگران 
حمله حیواناتی همچون سگ و... هستم، چون نقطه ای که 
اتوبوس ها مسافران مرودشت را پیاده می کنند، در بیابان و 

وسط زمین های کشاورزی واقع است. 
مرودشت  شهر  گفت:  ادامه  در  مرودشتی  بانوی  این 
استحقاق  فارس  استان  پرجمعیت  شهر  دومین  به عنوان 
داشتن پایانه مسافربری بین شهری را دارد و ما این موضوع 

را از مسئولان مطالبه می کنیم. 

استان بوشهر
سرپرست برق استان بوشهر:

شبکه های فرسوده برق رسانی در 
بوشهر اصلاح می شود

 سرپرست شرکت توزیع برق استان بوشهر از مقاوم سازی 
شبکه های  گفت:  و  داد  خبر  برق  متوسط  فشار  پایه های 

فرسوده برق رسانی در استان بوشهر اصلاح می شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت 
توزیع نیروی برق استان بوشهر، نادر تمیمی اظهار داشت: 
برابر  در  برق  متوسط  فشار  پایه  مقاوم سازی  راستای  در 
فرسوده  شبکه های  اصلاح  هوایی،  و  آب  بحرانی  شرایط 

شهرستان دشتی در دستور کار قرارگرفته است.
اعتبار  با  متوسط  فشار  پایه   ۲۸ تعداد  تاکنون  افزود:  وی 
۸۳ میلیون تومان از خط نجیرم از ایستگاه مند دشتی برای 

بهبود و پایداری شبکه اصلاح و تعویض شده است.
شد:  یادآور  استان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  سرپرست 
این عملیات با هدف کاهش حوادث و سوانح عمومی در 
محیط و ایجاد امنیت به خصوص در شرایط بحرانی آب و 
هوایی انجام  شده است. تمیمی یادآور شد: با مقاوم سازی 
پایه های فشار متوسط برق در سطح شهرستان دشتی انتظار 
می رود که مقاوم سازی شبکه در هر شرایط اقلیمی افزایش 

یافته و در مواقع بحران اثرگذار باشد.

استان خوزستان
299 هزار هکتار از زمین های 

کشت پاییزه خوزستان بیمه شدند
خوزستان  کشاورزی  بانک  بیمه ای  خدمات  گروه  مدیر 
پاییزه  کشت  زمین های  از  هکتار  هزار   299 گفت: 
شده  اعلام  فرصت  آخرین   1397 آذر   30 تا  خوزستان 
استان،  کشاورزی  محصولات  بیمه  صندوق  سوی  از 

زیرپوشش بیمه قرار گرفتند.
محمد آلاله در گفت وگو با خبرنگار ایرنا افزود: بیشترین 
به  مربوط  خوزستان،  کشاورزی  محصولات  بیمه  میزان 
محصول گندم پاییزه بود و شهرهای شادگان با 16 هزار 
و 300 هکتار و دزفول با 15 هزار و 532 هکتار بیشترین 
سطح بیمه محصولات کشاورزی در خوزستان را به خود 

اختصاص دادند.
کشاورزی  بیمه  حق  سهم  درصد   54 حدود  گفت:  وی 
توسط دولت و بقیه آن توسط کشاورز پرداخت می شود.

خوزستان  کشاورزی  بانک  بیمه ای  خدمات  گروه  مدیر 
در ادامه با اشاره به کاهش چشمگیر سطح زمین های بیمه  
شده در مقایسه با سال های گذشته افزود: در سال زراعی 
94-93 سطح زمین های کشاورزی بیمه  شده خوزستان به 

830 هزار هکتار رسیده بود.
آلاله، تأخیر در پرداخت خسارت از سوی صندوق بیمه 
محصولات کشاورزی و نیز بارندگی مناسب پاییزی را 2 
عامل اصلی کاهش بیمه محصولات کشاورزی بیان کرد.

از کشاورزان خوزستانی  بسیاری  در سال زراعی 97-98 
در پی بارش بسیار مناسب و به موقع باران پاییزی، مایل 

به بیمه محصولات خود در برابر حوادث طبیعی نبودند.
خوزستان  مناطق  برخی  در  پاییزی  بارندگی های  شدت 
همچون شوش و دزفول بیش از سه هزار میلیارد ریال به 
محصولات سبزی و صیفی این مناطق که فاقد بیمه بودند 

خسارت زد. 

به  خسارت  ریال  میلیارد   360 **پرداخت 
کشاورزان خوزستان

خوزستان  کشاورزی  بانک  بیمه ای  خدمات  گروه  مدیر 
به سال زراعی  مربوط  میلیارد ریال خسارت  گفت: 360 
واریز  خوزستانی  کشاورزان  به  حساب  به تازگی   96-97
ریال  میلیارد   100 و  هزار  یک  اینکه  بیان  با  وی  شد. 
کشاورزی  محصولات  بیمه  صندوق  سوی  از  خسارت 
مربوط به سال زراعی 97-96 در خوزستان تأیید نهایی شده 
کشاورزان  مطالبات  امسال  پایان  تا  کرد  امیدواری  ابراز 
خسارت دیده به طور کامل پرداخت شود. در پاییز امسال 
حدود یک میلیون هکتار از زمین های کشاورزی خوزستان 
زیر کشت رفت که از این میزان 520 هزار هکتار آن به 

گندم و جو )آبی و دیم( اختصاص دارد.
استان خوزستان با تولید سالانه 15.8 میلیون تن محصولات 
زراعی و باغی به ارزش بیش از 80 هزار میلیارد ریال از 
سطح 1.2 میلیون هکتار، مقام نخست کشوری را به لحاظ 

کمیت و تنوع محصولات دارد.
تنوع اقلیمی خوزستان سبب شده بیش از 124 نوع محصول 
باغی و زراعی در استان تولید شود. طبق برنامه قرار است 
معظم  رهبر  هکتاری  هزار   550 طرح  کامل  اجرای  با 
انقلاب تا سال 1400، مجموع تولیدات کشاورزی و باغی 

خوزستان به رقم 25 میلیون تن در سال برسد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

استقبال از نمایشگاه عکس 
اسحاق آقایی در بلغارستان

نام آشنای  عکاس  آقائی،  اسحاق  عکاسی  آثار  نمایشگاه 
موضوع  با  بلغارستان،  در  بویراحمد  و  کهگیلویه  استان 
از  بسیاری  استقبال  با  زاگرس نشینان،  فرهنگ  و  عشایر 
فرهنگ دوستان در شهر سوفیا، پایتخت بلغارستان روبه رو 

شده است. 
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه 
هنری کهگیلویه و بویراحمد، این نمایشگاه که به مدت 
بیست روز در مرکز گالری عکاسی شهر سوفیا در جریان 
و  ایران  فرهنگی  رایزن  معنوی  و  مالی  با حمایت  است، 
برگزار  بلغارستان.  مقیم  استانی های  هم  از  یکی  همچنین 
فرهنگی  رایزن  توسط  نمایشگاه  این  افتتاحیه  مراسم  شد. 
جمهوری اسلامی. جناب آقای آزادی در روز ۲۲ نوامبر 
انجام پذیرفت. در ادامه برنامه های مرتبط. سخنرانی نبی الله 
معصومی با موضوع نگاهی به ایران، همراه با ویولون نوازی 
موسیقی دان  کاسابوا.  رزالینا  خانم  توسط  ایرانی  نت های 
و  بلغاری  ایران دوستان  استقبال  مورد  بلغاری  برجسته 

دیپلمات های خارجی قرار گرفت.

2600 کلاس درس کهگیلویه و بویراحمد غیراستاندارد است
 مدیرکل آموزش وپرورش استان کهگیلویه و بویراحمد از غیراستاندارد بودن 31 درصد مدارس 
در  زارع پور  هادی  بویراحمد،  و  کهگیلویه  منطقه  ایسنا  خبرنگار  گزارش  به  داد.  خبر  استان  این 
جمع خبرنگاران افزود: برای نوسازی و بهسازی این میزان مدرسه استان نیازمند همکاری و کمک 
اظهارکرد: حدود  وی  شود.  گرفته  زمینه  این  در  آموزش وپرورش  دست  که  امیدواریم  و  هستیم 
بازسازی دارند.  به  نیاز  نیستند و  این استان استاندارد  2600 کلاس درس در سطح مناطق مختلف 
مدیرکل آموزش وپرورش استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: بیشتر این مدارس در مناطق 

روستایی و محروم قرار دارند.
زارع پور اضافه کرد: برای بازسازی هر کلاس درس استان 100 تا 150 میلیون تومان نیاز است.

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي 139760311003002594 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف 
ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت 
حسن  آقاي  متقاضي  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  ممسني  ملك  ثبت  حوزه 
احمدي فرزند خدامراد بشماره شناسنامه 7528 صادره از نورآباد در ششدانگ 
مالکيت موقوفه  از ششدانگ عرصه در  انباري که دو دانگ مشاع  باب  یک 
بوشهري مي باشد به مساحت ششدانگ 117/24 مترمربع پلاك 106 فرعي از 
337  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 333 الي 337  اصلي قطعه 9 بخش 
7 فارس خریداري از مالك رسمي ورثه سهراب احمدي محرز گردیده است. 
فاصله 15 روز آگهي مي  به  نوبت  مراتب در دو  اطلاع عموم  منظور  به  لذا 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.   7/1581              669/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول : 1397/10/4     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1397/10/19

سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي 139760311003002788 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف 
ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت 
متقاضي آقاي سيدنادر  بلامعارض  مالكانه  ثبت ملك ممسني تصرفات  حوزه 
در  نورآباد  از  صادره   10407 شناسنامه  بشماره  سيدمهدي   فرزند  حسيني 
ششدانگ یک باب کارگاه که 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه در مالکيت 
موقوفه بوشهري مي باشد به مساحت ششدانگ 880/64 مترمربع پلاك 386  
فرعي از 64  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 62 الي 64  اصلي قطعه 9 
بخش 7 فارس خریداري از مالك رسمي آقاي فریبرز لشکري محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.   7/1589         668/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول : 1397/10/4     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1397/10/19

سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي 139760311003002697 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف 
ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت 
متقاضي خانم ثمن گل  بلامعارض  مالكانه  ثبت ملك ممسني تصرفات  حوزه 
شایاني فرزند خوشيار  بشماره شناسنامه 228 صادره از ممسني در ششدانگ 
مالکيت موقوفه  در  از ششدانگ عرصه  مشاع  دانگ  باب خانه که 1/5  یک 
بوشهري مي باشد به مساحت ششدانگ 290/61 مترمربع پلاك 3045  فرعي 
از 55  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 55  اصلي قطعه 9 بخش 7 فارس 
به  لذا  مالك رسمي ورثه کيامرث فدایي محرز گردیده است.  از  خریداري 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
داشته  اعتراضي  متقاضي  مالكيت  سند  به صدور  نسبت  اشخاص  كه  صورتي 
اعتراض خود  ماه  به مدت دو  اولين آگهي  انتشار  تاریخ  از  توانند  باشند مي 
تاریخ  از  ماه  یك  مدت  ظرف  رسيد،  اخذ  از  پس  و  تسليم  اداره  این  به  را 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.   7/1582        665/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول : 1397/10/4    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1397/10/19

سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

 آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون آگهي و عمليات ششدانگ یک قطعه زمين مزروعي پلاک 450 قطعه 2 واقع در بخش 7 فارس اداره اوقاف به دعوي توليت بر وقف ششدانگ یک قطعه 
زمين مشهور به رشيدي به مبذر دویست من بذرافکن به سنگ محلي مربوطه درخواست انتشار آگهي تحدید حدود اختصاصي نموده وقت تحدید حدود روز 
97/11/13 تعيين و عمليات تحدید از ساعت 8 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا از متقاضي و کليه مجاورین طبق ماده 14 قانون ثبت دعوت مي 
گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند. واخواهي مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقي به استناد ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظيم 
صورتمجلس تحدید به مدت 30 روز پذیرفته خواهد شد که بایستي کتبا به اداره ثبت محل تسليم و رسيد عرضحال دریافت نماید. ضمنا معترض از تاریخ تسليم 
اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت خواهد داشت که دادخواست خود را به دادگاه صالحه تقدیم و گواهي تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت ارایه نماید 

در غير این صورت سند مالکيت برابر مقررات صادر خواهد شد.    تاریخ انتشار: 97/10/4          7/1588         1137/ م الف
داود انصاری – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون

آگهی حصر وراثت
كلاسه  به  دادخواست  شرح  به  ملي۲۳۷۱۹۹۶۶۵۳  شماره  داراي  سيمي  ليلا  خانم 
چنين  و  نموده  وراثت  حصر  گواهي  درخواست  دادگاه  این  از    4 ش   970938
تاریخ   ۲۳۷۱۶۸۰۸۵۰ ملي  شماره  به  صميمي  محترم  شادروان  که  داده  توضيح 
آن  الفوت  حين  ورثه  گفته  زندگي  بدرود  خود  دائمي  اقامتگاه  در    97/7/19
مرحوم منحصر است به 1- فریبرز سيمي فرزند محمدرضا ش.ملي ۲۳۷۰۰۰۷۴۰۰ 
/۱۳۰۶ صادره از حوزه کازرون همسر متوفي ۲- سجاد سيمي فرزند فریبرز ش.ملي 
۲۳۷۱۸۹۴۰۰۱ /۱۳۴۹ صادره از حوزه کازرون پسر متوفي ۳- حجت سيمي فرزند 
فریبرز ش.ملي ۲۳۷۱۹۰۲۶۶۷ / ۱۳۵۱ صادره از حوزه کازرون پسر متوفي ۴- 
بهزاد سيمي فرزند فریبرز ش.ملي ۲۳۷۱۹۱۶۸۹۷ /۱۳۵۴ صادره از حوزه کازرون 
پسر متوفي ۵- آزاد سيمي فرزند فریبرز ش.ملي ۲۳۷۱۹۵۴۹۰۱ /۱۳۵۷ صادره از 
حوزه کازرون پسر متوفي ۶- ليلا سيمي فرزند فریبرز ش.ملي ۲۳۷۱۹۹۶۶۵۳ / 
۱۳۶۰ صادره از حوزه کازرون دختر متوفي ۷- هاله سيمي فرزند فریبرز ش.ملي 

۲۳۷۲۵۱۵۳۵۷ /۱۳۶۶ صادره از حوزه کازرون دختر متوفي
اینک با انجام تشریفات مقدماتي درخواست مزبور را در یک نوبت آگهي مي نماید 
تا هر کسي اعتراضي دارد و یا وصيتنامه از متوفي نزد او باشد از تاریخ نشر آگهي 

ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهي صادر خواهد شد.
1150/م الف           7/1591

زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي 139760311003002282 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف 
ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت 
مهرزاد  آقاي  متقاضي  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  ممسني  ملك  ثبت  حوزه 
دشت رزمي فرزند نادر  بشماره شناسنامه 133 صادره از نورآباد در ششدانگ 
مالکيت موقوفه  در  از ششدانگ عرصه  مشاع  دانگ  باب خانه که 1/5  یک 
بوشهري مي باشد به مساحت ششدانگ 232/30 مترمربع پلاك 1711  فرعي 
از 59  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 59  اصلي قطعه 9 بخش 7 فارس 
خریداري از مالك رسمي ورثه مهين بانو منصوري محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
داشته  اعتراضي  متقاضي  مالكيت  سند  به صدور  نسبت  اشخاص  كه  صورتي 
اعتراض خود  ماه  به مدت دو  اولين آگهي  انتشار  تاریخ  از  توانند  باشند مي 
تاریخ  از  ماه  یك  مدت  ظرف  رسيد،  اخذ  از  پس  و  تسليم  اداره  این  به  را 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.   7/1583             664/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول : 1397/10/4    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1397/10/19

سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 304/314 قطعه 4 بخش 7 
فارس کازرون قریه دوان

چون تحدید حدود پلاک 30/314  قطعه ۴ بخش ۷ فارس کازرون بعلت 
امکان تبصره ذیل ماده  قانوني آنها و عدم  نماینده  یا  مالکين  عدم حضور 
عبدالکریم  آقاي  تقاضاي  به  اکنون  نشده  انجام  کنون  تا  ثبت  قانون   ۱۵
 ۸۳۳۴۶ شماره  قطعي  سند  بموجب  که  مشاعي  مالکين  از  احد  منصوري 
مورخ 77/10/14  دفتر ۶۱  کازرون از طرف آقاي شکراله حسامي مالک 
گردیده و حسب دستور مقام ریاست اداره ثبت اسناد کازرون ذیل دادنامه 
عمومي  دادگاه  سوم  شعبه    97/8/20  –  1397012۰۰۱۶۶۵۶۶۷ شماره 

)حقوقي( دادگستري شهرستان کازرون به شرح زیر آگهي مي شود.
پلاک 304/314  آقاي عبدالکریم منصوري فرزند سلمان نسبت به دو سهم 
قطعه زمين گل  از ششدانگ یک  دانگ مشاع  از هجده سهم سهام ۴  مشاع 
ناري مشهور به گرزنگنه واقع در قطعه ۴ بخش ۷ فارس کازرون اراضي دوان

تحدید  عمليات  و  تعيين   97/11/8 روز  براي  حدود  تحدید  وقت  لذا 
کليه  و  متقاضي  از  آمد  بعمل خواهد  و  در محل شروع  از ساعت ۸ صبح 
صاحبان املاک مجاور برابر ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت ميشود که در وقت 
مقرر بالا حضور بهم رسانند  واخواهي مجاورین نسبت به حدود و حقوق 
ارتفاقي برابر ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظيم صورت مجلس تحدیدي 
تحدید  عمليات  به  نسبت  کسانيکه   . شد  خواهد  پذیرفته  روز   ۳۰ بمدت 
حدود اختصاصي اعتراضي داشته باشند  ضمن تقدیم دادخواست اعتراض 
به مراجع قضائي گواهي لازم اخذ و به اداره ثبت اسناد کازرون ارائه و در 
غير این صورت چنانچه پس از انقضاي مهلت واخواهي متقاضي یا متقاضيان 
به مراجع ذیصلاح قضایي مراجعه و گواهي عدم تقدیم دادخواست اعتراض 
نسبت به پلاک مذکور را اخذ و به این اداره ارائه نمایند اداره ثبت اسناد 
با  متقاضي  نام  به  مالکيت  سند  صدور  به  نسبت  مقررات  برابر  کازرون 

متقاضيان اقدام خواهد نمود. 
تاریخ انتشار: 97/10/4          7/1548           1129/ م الف

داود انصاری – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي 139760311003002610 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف 
ثبتي  واحد  در  مستقر  رسمي  سند  فاقد  ساختمانهاي  و  اراضي  ثبتي  وضعيت 
حوزه ثبت ملك ممسني تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي جهانگير 
نورآباد در ششدانگ  از  بشماره شناسنامه 2 صادره  علمداري فرزند شکراله  
مالکيت موقوفه  در  از ششدانگ عرصه  مشاع  دانگ  باب خانه که 1/5  یک 
بوشهري مي باشد به مساحت ششدانگ 249/65 مترمربع پلاك 3046  فرعي 
از 55  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 93 فرعي از 55  اصلي قطعه 9 
محرز گردیده  مختاري  ورثه رضا  مالك رسمي  از  فارس خریداري   7 بخش 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یك ماه از تاریخ 
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.   7/1587            667/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول : 1397/10/4  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1397/10/19

سید مصطفی حسینی - رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان ممسنی

آگهی مزایده اموال غیرمنقول
موجب  به  کوهمره  و  چنارشاهيجان  اختلاف  حل  شوراي  احکام  اجراي 
محتویات پرونده 970833 اجرایي این واحد اجراء محكوم له آقاي فرزان 
گودرزي و یزدان ميرغفاري به طرفيت آقاي هوشمند گودرزي فرزند  فریبرز 
و باستناد به قانون اجراي احکام مدني راجع به فروش اموال غيرمنقول مبادرت 
به مزایده یک قطعه زمين واقع در جنوب دهستان ملاي انبار با متراژ 220 متر 
در ابعاد 11*20 به ارزش سي و هفت ميليون و چهارصد هزار ریال مينماید. 
لذا بدینوسيله به اطلاع عموم ميرساند کسانيکه مایل به خرید باشند روز یکشنبه 
خودرا  پيشنهادي  وقيمتهاي  حاضر  اجرا  دراین  صبح   10 ساعت   97/10/23
نمایند قيمت پایه فروش مبلغ سي وهفت ميليون وچهارصد هزار ریال  ارائه 
مزایده  برنده  نماید  ارائه  را  پيشنهادي  قيمت  بالاترین  که  شخصي  ميباشد. 
مزایده  درجلسه  پيشنهادي  قيمت  درصد  ده  پرداخت  به  وموظف  خواهدبود 
خواهد بود. مزایده باحضور مدیر اجرا برگزارخواهد شد ومتقاضيان ميتوانند 
پنج روزقبل از برگزاري مزایده جهت اطلاع بيشتر و درصورت لزوم مشاهده 
مال مذکور به این واحد مراجعه نمایند. هزینه هاي نقل و انتقال نيز به عهده 
مدني  احکام  اجراي  قانون   118 ماده  بموجب  آگهي  این  باشد.  مي  خریدار 

براي یک نوبت در یکي از روزنامه هاي محلي درج و منتشر ميگردد.
1149/م الف         7/1580

قاضی اجرای احكام مدنی شورای حل اختلاف بخش چنارشاهیجان

موتور  شماره  به   131 پراید  خودروي  سند 
5775477 و شماره شاسي 3580509 و شماره 
بابک  به  متعلق   83 ایران   58 ن   497 پلاک 
مدارا به کدملي 2372011979 مفقود شده و 
فاقد اعتبار مي باشد.                       7/1590


